80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 162.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 22 Iulie (4 August).

1900.

Scut în contra anarhiștilor.

Totă presa europeană se ocupă
aș, pe lângă cestiunea chineză, mai
ales cu atentatul dela Monza, și cu
cele ce s'au petrecut acolo și în
Roma după tragica morțe a regelui
Umberto.